Component Parameter Test Instrument
WWW.TONGHUI.COM.CN                  Test & Measurement          All specifications are subject to change without notice.
TH2613X/TH2617X 型多路电容器扫描测试系统
Features
性  能  特  点
■ 对最多达54只电容器进行容量，损耗扫描测试
■ 扫描检测路数任意设置
■ 分别指示每只电容器的测试结果

重量
约 3.5kg
订货信息 Ordering Information
TH2613X 型多路电容器扫描测试系统
TH2617X 型多路电容器扫描测试系统
随机附件 Instrument Accessories
TH26001       四端测试夹具
TH26011       四端开尔文测试电缆
TH26010       镀金短路板
TH26020-XX    多路电容测试电缆
TH26022       多路扫描控制电缆
TH26023       电容多路测试连接电缆
TH12017       RS232C 控制软件（仅 TH2617X）
性 能 特 点      常州市同惠电子有限公司